
CENÍK UBYTOVÁNÍ Sport Hluk, příspěvková organizace

Boršická 1313, 687 25 Hluk

IČ: 72033801, DIČ: CZ72033801

SPORTOVNÍ HALA

pokoj: kapacita: vybavení: letní zimní

1. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

2. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

3. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

4. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

5. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

6. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

7. 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

8. 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

9. 4 Sprcha, umývadlo 390 Kč 440 Kč

10. 2 Sprcha, umývadlo 390 Kč 440 Kč

11. 5 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

12. 4 Bez sociálního zařízení 280 Kč 320 Kč

13. 2 Bez sociálního zařízení 280 Kč 320 Kč

14. 4 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

15. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

16. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

17. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

18. 4 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

19. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

20. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

21. 4 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

22. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

23. 2 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

24. 2 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

25. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

26. 3 Sprcha, umývadlo, WC 390 Kč 440 Kč

TURISTICKÁ UBYTOVNA

1/1 2 Sprcha, umývadlo, WC 280 Kč 320 Kč

1/2 2 Sprcha, umývadlo, WC 280 Kč 320 Kč

17 1 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

18 2 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

19 1 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

20/1 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

20/2 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

20/3 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

20/4 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

20/5 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

20/6 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

20/7 3 Umývadlo 280 Kč 320 Kč

27 1 Bez sociálního zařízení 280 Kč 320 Kč

Při počtu větším než 20 osob může být poskytnuta sleva.

Ceny jsou včetně 10% DPH

Cena za lůžko/noc


